Af«íro-cíc-«TO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO
GABINETE DA PREFEITA

Marcação - PB, 10 de Março de 2023.
DECRETO N® DP 00006/2023

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, USO de suas atribuições legais.no

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n® DP00006/2023, que objetiva: Contratação de empresa
do ramo pertinente para aquisição de gêneros Alimenticios destinado aos alunos da rede de
municipal e assistência de Ação Social do Município de Marcação; com base
constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal n® 8.Ô66, de 21

●. de Junho de 1993, a qual sugere a contratação de:

ensino

nos elementos

- DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI.
36.433.875/0001-24

Valor: R$ 75.895,75

Publique-se e cumpra-se.

ELISELMA SILVA DE OLIVEIRA
Prefeita